Спектр продукции
© 2007 Freudenberg Simrit GmbH & Co. KG Simmerring® 1.4
1
Simmerring BA.../SL
по DIN 3760 A/AS
BA...SL
NBR
BA...

© 2007 Freudenberg Simrit GmbH & Co. KG Simmerring® 1.10
1
10. Пример заказа
Конструкция d1 d2 b Материал Артикул №
Simmerring BAUSLX2 250 280 15 72 NBR 902 478708
115 215 12 BAUSLX2 AS 72 NBR 902 гладкая 0,05 522309
118 150 12 BAUX2 A 72 NBR 902 гладкая 0,05 462756
118 150 12 BAUSLX2 AS 72 NBR 902 гладкая 0,05 457498
120 140 13 BAUSLX2 AS 72 NBR 902 гладкая 0,05 524147
120 150 12 BAUSLX2 AS 72 NBR 902 гладкая 0,05 526963
120 150 15 BAUSLX2 AS 72 NBR 902 гладкая 0,05 470447
120 180 15 BAUSLX2 AS 72 NBR 902 гладкая 0,05 470451
122 200 15 BAUSLX2 AS 72 NBR 902 гладкая 0,05 475364
125 160 15 BAUSLX2 AS 72 NBR 902 гладкая 0,05 470445
125 180 12 BAUSLX2 AS 72 NBR 902 гладкая 0,05 522355
125 200 15 BAUSLX2 AS 72 NBR 902 гладкая 0,05 470425
130 170 15 BAUSLX2 AS 72 NBR 902 гладкая 0,05 524696
130 200 15 BAUSLX2 AS 72 NBR 902 гладкая 0,05 475361
130 215 15 BAUSLX2 AS 72 NBR 902 гладкая 0,05 520454
135 215 12 BAUSLX2 AS 72 NBR 902 гладкая 0,05 522312
140 170 15 BAUX2 A 72 NBR 902 гладкая 0,05 478568
145 190 17 BAUSLX2 AS 72 NBR 902 гладкая 0,05 470449
145 230 17 BAUSLX2 AS 72 NBR 902 гладкая 0,05 470427
150 225 15 BAUSLX2 AS 72 NBR 902 гладкая 0,05 475365
155 180 15 BAUX2 A 72 NBR 902 гладкая 0,05 478570
155 180 15 BAUSLX2 AS 72 NBR 902 гладкая 0,05 478569
155 190 13 BAUX2 A 72 NBR 902 гладкая 0,05 478580
155 190 13 BAUSLX2 AS 72 NBR 902 гладкая 0,05 478579
155 225 12 BAUSLX2 AS 72 NBR 902 гладкая 0,05 522354
160 240 14 BAUSLX2 AS 72 NBR 902 гладкая 0,05 475366
162 190 12 BAUX2 A 72 NBR 902 гладкая 0,05 478563
162 190 12 BAUSLX2 AS 72 NBR 902 гладкая 0,05 478561
190 225 16 BAUX2 A 72 NBR 902 гладкая 0,05 478704
190 225 16 BAUSLX2 AS 72 NBR 902 гладкая 0,05 478703
215 240 12 BAUX2 A 72 NBR 902 гладкая 0,05 9577
240 270 15 BAUX2 A 72 NBR 902 гладкая 0,05 414150
240 270 15 BAUSLX2 AS 72 NBR 902 гладкая 0,05 478705
250 280 15 BAUSLX2 AS 72 NBR 902 гладкая 0,05 478708
Simmerring BAUX2/BAUSLX2
d1 d2 b Конструкция DIN 3761 Материал Наружная